REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 260 del 30/03/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto:  Fornitura bimestrale di port-a-cath da destinare alla UOC Anestesia e Rianimazione- Aggiudicazione ex
art. 1 com. 2 lett. a) del D.Lgs. 76/2020 convertito con L. 120/2020 e sm.i.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 30/03/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: Fornitura bimestrale di port-a-cath da destinare alla UOC Anestesia e Rianimazione-
Aggiudicazione ex art. 1 com. 2 lett. a) del D.Lgs. 76/2020 convertito con L. 120/2020 e s.m.i.

Il Direttore ff UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e S.m.i.

PREMESSO CHE

- con Deliberazione del D.G. n.210 del 15.03.2023 e stata indetta una procedura telematica ex art.
58 del D.Lgs. 50/2016 finalizzato all’affidamento annuale, secondo il criterio dell’offerta
economicamente pill vantaggiosa (art. 95, comma 2 del Decreto citato), della fornitura di port-a-
cath per le esigenze della UOC Anestesia e Rianimazione; tanto per I’importo complessivo annuo a
base d’asta di € 131.000,00 IVA esclusa;

- in data 15.03.2023 e stata attivata RDO n. 3484092, prevedendo quale termine ultimo per la
presentazione delle offerte il 31.03.2023, per n. 2 lotti:

= Lotto n.1 “Sistema venoso a permanenza totalmente impiantabile (port - a - cath) ad una
camera (con diversi profili), MRI compatibile; catetere di almeno 40 cm in poliuretano o
altro idoneo materiale, riferimenti di profondita, non preconnesso, accessori necessari per
I’esecuzione di tutta la procedura (confezione singola sterile)” per un fabbisogno annuo pari
a n.500 pezzi;

e Lotto n.2 “Kit introduttore standard per I’inserimento di cateteri venosi centrali, ago di
diametro da 4 a 8 Fr, guida metallica, retta atraumatica ad estremita flessibile, dilatatore
con guaina esterna in polietilene” per un fabbisogno annuo pari a n.100 pezzi;

- il Direttore della Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto, ha trasmesso a questa UOC
(All.1) la richiesta di fornitura sottodescritta, presentata dal Dott. Pasquale De Negri, Direttore della
UOC Anestesia e Rianimazione di n. 70 impianti port-a-cath di cui:

- n.40 ad alto profilo;

- n. 30 a basso profilo;

- il precitato Direttore, come viene in evidenza dalla nota Prot. n. 8956/i del 21.03.2023, ha
precisato che il fabbisogno di che trattasi é stimato per un bimestre, rinviando alla gara in corso;

RILEVATO CHE
con Prot. n.9038/u del 22.03.2023 (AllL2) e stato inoltrato invito a presentare offerta con la massima
urgenza per la fornitura di che trattasi, alle seguenti Ditte individuate quali operatori economici

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

presenti nel settore TELEFLEX MEDICAL S.R.L., DELTA MED, PROMEDICAL,
SCOGNAMIGLIO SAS, ICU MEDICAL ITALIA S.R.L., VYGON ITALIA SRL, SEDA SPA,
MEDTRONIC ITALIA e JOHNSON & JOHNSON MEDICAL

- @ pervenuta unica offerta, presentata dalla Ditta VYGON ITALIA SRL;

CONSIDERATO CHE

- questo Servizio, al fine di garantire il corretto svolgimento dell’istruttoria in questione, ha
trasmesso alla Farmacia Ospedaliera la scheda tecnica di interesse; tanto per la prescritta verifica di
conformita;

- a seguito della corrispondenza intrattenuta dalla Farmacia Ospedaliera con il Reparto richiedente e
stato acquisito il parere favorevole del Direttore di essa (Cfr. glossa apposta alla nota Prot n.9481
del 27.03.2023 - All.3),

VISTO P’art.1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed agli atti

giacente;

RITENUTO di prendere atto degli esiti della procedura de qua e, per |’effetto, di affidare alla Ditta
VYGON ITALIA SRL la fornitura bimestrale di n 70 impianti port-a-cath da destinare alla UOC
Anestesia e Rianimazione, di cui n.40 ad alto profilo e n. 30 a basso profilo; tanto secondo la
configurazione descritta nell’offerta e per I’importo complessivo di € 8.750,00 IVA esclusa al 4%

(prezzo unitario offerto € 125,00 IVA esclusa al 4%);

ATTESTATA la legittimita della presente di determinazione, che e conforme alla vigente
normativa in materia;
DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa:
I. DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura de qua e, per 1’effetto, di affidare alla
Ditta VYGON ITALIA SRL la fornitura bimestrale di n 70 impianti port-a-cath da destinare

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

II.

II1.

IV.

VI

CASERTA

alla UOC Anestesia e Rianimazione, di cui n.40 ad alto profilo e n. 30 a basso profilo; tanto
secondo la configurazione descritta nell’offerta e per I’importo complessivo di € 8.750,00
IVA esclusa al 4% (prezzo unitario offerto € 125,00 IVA esclusa al 4%);

DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 9.100,00 IVA inclusa al 4%, sul conto
economico. 5010107010 “dispositivi medici” relativo al bilancio 2023;

DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di
infiltrazione mafiosa;

DI PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

DI NOTIFICARE copia del presente atto alla Ditta VYGON ITALIA SRL

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge,

nonché alla Farmacia Ospedaliera ed alla UOC Anestesia e Rianimazione.

L’estensore

Dott.ssa Carlotta Maria Simeone

IL DIRETTORE {.f. U.O.C.
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



I 1L REGIONE CAMPANIA
‘ AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
=~ A € 4‘ ‘ CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



OC Affari Generali - Ufficio Protocolio Generale - Prot. 0008856/ del 21/03/2023 13.54 Registralo ca: Uos Anesiesiz E Riamimazione
mnlmmtummmmmwmmtmmw:mmumuﬁmmummmmmu
E— 023 13.54-20230008956"
BEUENBIB@EjITRERE REGIONE CAMPANIA

CASERTA

Dipartimenta Emergenza e Accettozione
U,0.C. Anestesia € Rianimazione

Direttore
Dott. Pasquale De Negri
Tel: +39 0823 232242

UOS: Rianimazione
Dott, Carmine Graziello Aliberti
Tel: +39 0823 232834

yos: Coordi Bakalesl
Organi e Tessuti

Dott.ssa Tidona Patrizia

Teh: +39 0823 232243

Sale Operatorie in Urgenza
Daott. Del Canto Marco Antonio
Tel: +39 0823 232195

Dott. Pasquale De Negri
Tel: +3% 0823 232077

Terapia jperbarica
Dott.ssa Papale Maria
Tel: +39 0823 232351

Coerdinatore Infermieri
Dott. Raffaele Natale
Tel: +39 0823 232832

Rianimazione: Tel: +3% 0823 232106

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Caserta, | 21/03/2023

AL DIRETTORE UQ FARMACIA

Sede
Oggetto: Previsione impianto port-a-cath per mesi 2
Nelle more dello svolgimento della gara di acquisizione dei port-a-cath, si comunica

come richiesto per le vie brevi un ipotetico consume di devices per i prossimi 60 giorn:
n. 70 port-a-cath di cui 40 ad alto profilo e 30 a basso profilo.

Distint saluti,

AORN “Sant’Anna e San Sebas

E-mail: rianim



_  AdAASAAS Tl BRY
FRTEEE R AT LA OAR R 1y ARATI ) s st a
TR AR WAL T sl AR AR
. rad BBEAD

S T L o st ek g | o Ao :
Sl o} -_'H::::.:lf e g # S R D S SR dre by e Y i M g = TORUCE L
ST AR s by Bl N Ao e o e e D Ry | e

7

L g ranew [ 4 digieg 58 e SRR N MR Savaq i) [ wmes et far i

o L K -—-,'-_i- D—'T——' - e —E——— - [ o P —— - ____-:—_-_ﬁlm " . N '-_'-
. i . ) ity Mediaicy _M..!‘fﬂﬂ‘-‘. Salmirab 304 |
TR S e M KT

- o Mmioesar W O
sl 2R L SRR = gl i ;._ { F@l"w I
s L S L g T i e

y ) - . ";_i;;-.;'_' = o ;mﬂﬁ?&r it 5 .
L oy [ J U imsetwen - o

-  UR NS -i — | St s L '
' ‘ Szl f

- It R malaipn>
‘ 1R el et
‘ |{~I ¢ ”T .'__!—ﬂ ! )

- =
. 1
|
1 - I n
L 1]
N A
_f.
- -
- ) ‘_
I 5 _ - = I
) ek
. =13
a L
=l
e +
& 1 ]
' ' i) 1«'.
R
I
) 3
¥ L
i
1 I
|
i 15
. L
» I - f7
s i = B N e L = e
e gl oy Al RO = . A -
- ' = O e
r I - L
) i \ ,
a ]



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
Aan uocater et utcorncon o ANNA E SAN SEBASTIANO”

Protocollo: 0009038/U Data: 22/03/2023 09:42 A

U:::i: ’ rn*ioPRnT”W“ﬂCa . CASERTA I - !]—r"//ﬁ/{i ( / 9]

Classifica fi* -\/({if\‘) LJ/ ‘-..4 L”f » L
AT T )

I S e D c

OGGETTO: Richiesta di offerta per la fornitura bimestrale di port-a-cath da destinare
all’UOC Anestesia e Rianimazione

Nell’iter dell’espletamento della gara telematica indetta con Deliberazione del D.G. n.210 del 15
u.s. per I’affidamento annuale della fornitura di cateteri port-a-cath per la UOC Anestesia e
Rianimazione (RDO n. 3484092), ¢ sorta |’indifferibile necessita di approvvigionarsi in urgenza per
n. 70 impianti port-a-cath di cui:

- n.40 ad alto profilo

- n. 30 a basso profilo

Pertanto codesta Ditta ¢ invitata a produrre offerta con la MASSIMA URGENZA.

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:

U.O.C. Farmacia AORN “S.ANNA E S.SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge in
materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del prodotto, la
quantita, ecc. La ditta effettuera le consegne a proprio rischio e con carico delle spese di qualsiasi
natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto & soggetta alle disposizioni di cui all’art.106
del D.lgs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con atto pubblico

o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse diventano
efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora non vengano
rifiutate con apposita comunicazione.

E fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del contratto,
pena I'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non &
ammesso il subappalto.

Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 I’ Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano”
di Caserta accettera le fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegato A del DM n.55/2013 e
s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera devono contenere i
seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indicepa.gov.it ):

Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San

Denominazione Ente: . .
! Sebastiano di Caserta

T T ae——
Codice Univoco Ufficio: ~ 551B2G
Nome dell'Ufficio: FATTURAZIONE

U.Q.C Provveditorato ed Economaro AORN Sant Anna e San Sebastiano — Caseria
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel, 0823/232462
e-mail: provveditoratowospedale. caserte. it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Cod f‘sc de! Semz!o d| } [‘ A e

Pagamento:

il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del
Servizio Economico-Finanziario dell' AORN, dopo l'acquisizione del visto di regolare esecuzione
del Responsabile della UO di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli
obblighi di tracciabilitd dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale o
bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalita ed al codice fiscale dei
soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.

I1 fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilita dei movimenti finanziari, costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.

L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di Legalita” di cui la
medesima societa ha preso visione ed ha scaricato sul sito www.ospedale.caserta.it ad eccezione
delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui all’art.7 co.l e all’art.8 co.l
clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 e n.357 del 21.11.14)

Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della fornitura, sara
inizialmente tentata la composizione in via amministrativa. In caso di perdurante disaccordo la
risoluzione del contenzioso sara affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua Vetere.
Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e
nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e, di

conseguenza, pud procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senza ulteriore
f\

comunicazione. B

UOC PROVVEDITORATO {E O

U)Cg ga&i{e_sa Ca

LLO.C.Pr r)ucu’um ato ed Economato AORN Sant 'Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale. caserid. il
PEC: provveditorato/@ospedalecasertapec. it




AQQZ&Q»&" #y
4 Gonerale - Post, (003481 qed 27/6/2023 09,38 Regisirate da. Uoc Far_mac.a Ospadalica (

2 B e A

perReagiira e REGIONE CAMPANIA
Sl 4 e ATIENDA OSPEDALIERA DI RIDEVD NAZIONALF E DI ALTA SPECIALIZEAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANOQ™
CASERTA
SO0 fﬂfm;a
Tl Caserta, h 27/03/2023
; mgﬁm | ' " Al Direttore
4545y Anea ete: 1 ; ]
e s UOC Anestesia e Rianimazione

Tel: 0873 2REE03 1

UOS; Farmacosconnmia ¢ UM |
Dott.saa Teresa Marteno. |
Tob OEY3 232733

Dot 53 Ersds (upoh i
Fug 1823 ‘73*‘3““; Oggetto: Trasmissione scheda tecnica Porth- a Cath
1PAS: Dispasitis] Medic) 2 Aty
W“if*ﬁﬁ*‘z ‘jj:j 5 trasmette in allegato alla presente la documentazions tecnica relatwa sl prodotto

Dirigens Facnacil mdicato in oggetto di cui e pervenuta uniga offerta a;tag data pdierna da parte della ditta

Setore AFE, Dottsis Svellng Mudas
Tell DBIA2IXA1L o :
Settore Fannac Dow.sss Maria Dedis| | §i rests in attesa di parete di conformita al fine di consentire gli adempimenti
Dlscegha e DAFIZAZES | : = o R R R T
Setiore Dispositvi Mosic: Dot ase | COnsequenziali,
Grovanna Capons Tel DAI3 352981

Vygon,

RO

“27/02i2023 10.43-20230009517

S RO N R AU

i
i

LOC Affari Generali - Ufficio Profocolls Generale - Prot. 0009517/ del 27/03/2023 10.43 Registrato dal Uoc Anestesia £ Rianimazione

RS R L e

!

i

. AQRN "Bunt'Anro ¢ San Sebastione” — Vg £ Poloscione, 81100 - Caserts



= = - - £ I . (=

,_-. l.ﬁq,--‘.l“b'h-v-—l.n o g ll.l.!-!']"lil'l-'

PR S T aﬂmﬂuw ] -.
oo ma!l.-_ S5t AR 4500 W 4 BRI 3 mmﬂ-x-amml

S m*ﬁﬁ‘ﬂﬂ3ﬂhﬂtﬁ"ﬂ\.‘-ﬁ' b LS Rk

b s eviondt o ey :E;" R . ma '. mﬂ I Wyl §
" P o S . ] i ,L W".Iﬁ':' "'? S

) Py , ey " i %m-‘
S S e A T Tl ar
= = = : QNP ) SRR .

. , . W tH‘F 3 h..ﬂmu l*.nt . nnuim.nj Nﬂm ]il'b‘.'.‘:un e

i . e s:t-w-m B

- ‘rﬁﬂ-ﬁih Eieufned3- B e .hqiﬁ]. ﬂmﬂﬁutﬁl ramansBisncm' - -

s %-Iim'm'-gﬁ.'lru.m.uhb aks q-n-uu&.-m-m‘-s-»’ b " BT PR ,m ro e
i B N s _' .'A-bﬂli' ! -m..ai.-g-:’w l_'-'ﬂl-'q-rt :

- B . " = 1 - -

=0

u.un-l_w L!; lr‘i'l'H-a' iy, o 5 s.:l'-fhuﬂ# E‘n- e S FLLE i i mﬂ m‘-wﬂ'

RS 2 5 N _ .ﬂ-m-mr#wwwm
= Bt g N L-ﬂ'a.-l.u.l: ur-n.,-:g-.i

] -
#’Wll"‘km e

I

1
I
I

1
1
1
i
i
i
)
i
i
— h,—
-
1
1
1

: I
1
y __
ATy X R e

-‘-F'._n'l_t 1

—-__ e,

B e T = e R - — -I!L'-I

= S N 5 el - n"ju Pl Sk . J-.'n.r.-ij'!l:"ﬁv . 7 N



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

Fornitura bimestrale di port-a-cath da destinare alla UOC Anestesia e Rianimazione- Aggiudicazioneex art. 1 com. 2 lett.
a) del D.Lgs. 76/2020 convertito con L. 120/2020 e sm.i.

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €9.100,00
- edi competenzadell'esercizio 2023 , imputabile al conto economico 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Caserta li, 30/03/2023

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		MAURO OTTAIANO




